

(Окончание. Начало на 2–3-й стр.).

Table with columns: № строки, Источники финансирования, Всего, тыс. руб., 2012 год, 2013 год, 2014 год, 2015 год, 2016 год. Content: К постановлению Правительства Свердловской области от 10.06.2013 № 719-ПП Изменения в приложение № 5 к подпрограмме «Развитие газификации»...

1) на проведение проектных и изыскательских работ: Vсуб.і = Vпол.п - (Vm.б. + Vв.б.) - Восв.; 2) на осуществление строительства: Vсуб.і = Vпол.с - (Vm.б. + Vв.б. + Vф.б.) - Восв.; где: Vсуб.і — размер Субсидии на реализацию инвестиционного проекта; Vпол.п — стоимость проектно-изыскательских работ...

К постановлению Правительства Свердловской области от 10.06.2013 № 719-ПП

1) на проведение проектных и изыскательских работ: Vm.б. > (или =) k x (Vпол.п - Восв.)/100; 2) на осуществление строительства: Vm.б. > (или =) k x (Vпол.с - Восв.)/100;

Приложение № 1 к Порядку предоставления субсидий из областного бюджета местным бюджетам на осуществление мероприятий по газификации муниципальных образований в Свердловской области...

где: k — доля расходов из местного бюджета iго муниципального образования в Свердловской области на реализацию инвестиционного проекта согласно бюджетной заявке, в зависимости от уровня бюджетной обеспеченности...

Методика расчета субсидий из областного бюджета местным бюджетам муниципальных образований в Свердловской области на реализацию инвестиционных проектов по развитию газификации муниципального значения

Расчет размера Субсидии на инвестиционные проекты, представленной иному муниципальному образованию в Свердловской области, производится в соответствии с формулами:

Таблица 1

Уровни софинансирования инвестиционных проектов подпрограммы «Развитие газификации» областной целевой программы «Комплексная программа развития и модернизации жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области» на 2012–2016 годы

Table with columns: Наименование группы, Уровень бюджетной обеспеченности, Уровень финансирования из местного бюджета, Уровень софинансирования за счет субсидий из областного бюджета.

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2013 № 720-ПП г. Екатеринбург

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 11.10.2010 № 1487-ПП «Об утверждении областной целевой программы «Развитие жилищного комплекса в Свердловской области» на 2011–2015 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 17.09.2010 № 1347-ПП «Об утверждении Порядка разработки и реализации областных целевых программ» Правительство Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области от 11.10.2010 № 1487-ПП «Об утверждении областной целевой программы «Развитие жилищного комплекса в Свердловской области» на 2011–2015 годы» («Областная газета», 2010, 26 ноября, № 422–423/СВ) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 10.11.2010 № 1632-ПП, от 10.03.2011 № 232-ПП, от 25.04.2011 № 454-ПП, от 27.05.2011 № 634-ПП, от 27.10.2011 № 1493-ПП, от 06.12.2011 № 1650-ПП, от 12.12.2011 № 1684-ПП, от 16.12.2011 № 1724-ПП, от 18.05.2012 № 540-ПП, от 15.06.2012 № 670-ПП, от 28.09.2012 № 1073-ПП, от 22.10.2012 № 1173-ПП, от 30.11.2012 № 1379-ПП, от 14.12.2012 № 1449-ПП, от 21.02.2013 № 191-ПП, от 06.03.2013 № 252-ПП, от 04.04.2013 № 440-ПП (далее — постановление Правительства Свердловской области от 11.10.2010 № 1487-ПП), изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции: «4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Председателя Правительства Свердловской области С.М. Зырнова.»

2. Внести в областную целевую программу «Развитие жилищного комплекса в Свердловской области» на 2011–2015 годы, утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 11.10.2010 № 1487-ПП, следующие изменения:

1) в паспорте: в абзаце 1 графы 3 строки 8 число «80 093 392,0» заменить числом «79 948 666,8»; в подпункте 1 графы 3 строки 8 число «12 788 995,2» заменить числом «12 737 819,8»; в подпункте 2 графы 3 строки 8 число «3 157 981,3» заменить числом «3 064 431,5»; в графе 3 строки 9 число «3 807 678,2» заменить числом «3 756 502,8»; 2) в разделе 4: в пункте 1 число «80 093 392,0» заменить числом «79 948 666,8», число «12 788 995,2» заменить числом «12 737 819,8»; 3) в приложении № 3: строки 1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11 таблицы 1 изложить в новой редакции (прилагается); таблицу 4 изложить в новой редакции (прилагается); 4) в подпрограмме «Подготовка документов территориального планирования, градостроительного зонирования и документации по планировке территории»: графу 3 строки 7 паспорта изложить в следующей редакции: «общий объем финансирования подпрограммы в 2011–2015 годах за счет всех источников финансирования составит 2 053 867,8 тыс. рублей, в том числе за счет: 1) средств областного бюджета — 994 749,8 тыс. рублей; 2) средств местных бюджетов муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области (предполагаемый объем), — 1 059 118,0 тыс. рублей;» в графе 3 строки 8 паспорта число «1 010 619,0» заменить числом «959 443,6»; в разделе 4: в пункте 1 число «2 198 593,0» заменить числом «2 053 867,8», число «1 045 925,2» заменить числом «994 749,8»; в приложении № 2: строки 1, 4, 11, 14, 17, 20, 28, 34, 35 изложить в новой редакции (прилагается); 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Председателя Правительства Свердловской области С.М. Зырнова. 4. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Председатель Правительства Свердловской области Д.В. Паслер.

К постановлению Правительства Свердловской области от 10.06.2013 № 720-ПП

ИЗМЕНЕНИЯ в таблицу 1 приложения № 3 к областной целевой программе «Развитие жилищного комплекса в Свердловской области» на 2011–2015 годы, утвержденной постановлением Правительства Свердловской области от 11.10.2010 № 1487-ПП

Table with columns: № строки, Источники финансирования, Всего (тыс. рублей), 2011 год, 2012 год, 2013 год, 2014 год, 2015 год. Content: Table showing funding sources and amounts for various categories of housing development.

РАСХОДЫ на реализацию областной целевой программы «Развитие жилищного комплекса в Свердловской области» на 2011–2015 годы

Table with columns: № строки, Источники финансирования, Всего (тыс. руб.), 2011 год, 2012 год, 2013 год, 2014 год, 2015 год. Content: Table showing expenditures for various categories of housing development.

К постановлению Правительства Свердловской области от 10.06.2013 № 720-ПП

ИЗМЕНЕНИЯ

в приложение № 2 к подпрограмме «Подготовка документов территориального зонирования и документации по планировке территории» областной целевой программы «Развитие жилищного комплекса в Свердловской области» на 2011–2015 годы, утвержденной постановлением Правительства Свердловской области от 11.10.2010 № 1487-ПП

Table with columns: № строки, Наименование мероприятия, Срок выполнения мероприятия, Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников ресурсного обеспечения, тыс. рублей. Content: Table showing changes to the funding table for territorial planning.

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2013 № 734-ПП г. Екатеринбург

О внесении изменений в областную целевую программу «Экология и природные ресурсы Свердловской области» на 2009–2015 годы, утвержденное постановлением Правительства Свердловской области от 21.07.2008 № 736-ПП

В целях эффективного использования средств областного бюджета, а также для своевременного исполнения работ по установлению границ особо охраняемых природных территорий Правительство Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в областную целевую программу «Экология и природные ресурсы Свердловской области» на 2009–2015 годы, утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 21.07.2008 № 736-ПП «Об областной целевой программе «Экология и природные ресурсы Свердловской области» на 2009–2015 годы» (Собрание законодательства Свердловской области, 2008, № 7, ст. 1163) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 23.03.2009 № 300-ПП, от 17.07.2009 № 848-ПП, от 20.10.2009 № 1530-ПП, от 29.03.2010 № 497-ПП, от 02.06.2010 № 861-ПП, от 23.06.2010 № 961-ПП, от 11.10.2010 № 1484-ПП, от 12.04.2011 № 405-ПП, от 27.05.2011 № 627-ПП, от 07.07.2011 № 875-ПП, от 04.08.2011 № 1026-ПП, от 27.10.2011 № 1491-ПП, от 21.12.2011 № 1749-ПП, от 13.03.2012 № 242-ПП, от 15.06.2012 № 667-ПП, от 25.09.2012 № 1060-ПП и от 26.10.2012 № 1193-ПП (далее — Программа), следующие изменения:

1) в паспорте Программы: в подпункте 12 графы 3 строки 5 число «1,9» заменить числом «2,6»; в графе 3 строки 8 число «6585282,1» заменить числом «6639283,7», число «630486,3» заменить числом «661336,0», число «200947,7» заменить числом «224099,6»; в подпункте 1 графы 3 строки 9 число «20167,0» заменить числом «19921,4», число «3500,0» заменить числом «3254,4»; в подпункте 2 графы 3 в строке 9 число «250349,4» заменить числом «250595,0», число «168630,4» заменить числом «168876,0»; 2) в приложении № 3 к Программе: графу 2 строк 243, 244 изложить в следующей редакции: «Выполнение работ по подготовке технологических решений гидро-технических сооружений и их комплексов и разработке предпроектной документации по объекту «Шимское и Даринское водохранилища Свердловской области»; 3) в приложении № 12 к Программе: в строке 2: в графе 3 число «6585282,1» заменить числом «6639283,7»; в графе 8 число «1078770,0» заменить числом «1117128,9»; в графе 9 число «809062,0» заменить числом «844549,4»; в графе 10 число «832468,0» заменить числом «812623,3»; в строке 5: в графе 3 число «630486,3» заменить числом «661336,0»; в графе 8 число «129540,0» заменить числом «149489,7»; в графе 9 число «50000,0» заменить числом «81000,0»; в графе 10 число «60000,0» заменить числом «39900,0»; в строке 6: в графе 3 число «200947,7» заменить числом «224099,6»; в графе 8 число «47239,0» заменить числом «65648,2»; в графе 9 число «33799,0» заменить числом «38286,4»; в графе 10 число «31734,0» заменить числом «31989,3»; в строке 9:

в графе 3 число «6439242,6» заменить числом «6493244,2»; в графе 8 число «1018769,0» заменить числом «1057127,9»; в графе 9 число «771142,0» заменить числом «806629,4»; в графе 10 число «801813,0» заменить числом «817968,3»; в строке 12: в графе 3 число «630486,3» заменить числом «661336,0»; в графе 8 число «129540,0» заменить числом «149489,7»; в графе 9 число «50000,0» заменить числом «81000,0»; в графе 10 число «60000,0» заменить числом «39900,0»; в строке 13: в графе 3 число «200947,7» заменить числом «224099,6»; в графе 8 число «47239,0» заменить числом «65648,2»; в графе 9 число «33799,0» заменить числом «38286,4»; в графе 10 число «31734,0» заменить числом «31989,3»; в строке 103: в графе 3 число «801583,0» заменить числом «855584,6»; в графе 8 число «387300,0» заменить числом «425658,9»; в графе 9 число «194993,0» заменить числом «230480,4»; в графе 10 число «219290,0» заменить числом «199445,3»; в строке 106: в графе 3 число «239540,0» заменить числом «270389,7»; в графе 8 число «129540,0» заменить числом «149489,7»; в графе 9 число «50000,0» заменить числом «81000,0»; в графе 10 число «60000,0» заменить числом «39900,0»; в строке 307: в графе 3 число «109262,0» заменить числом «132413,9»; в графе 8 число «46129,0» заменить числом «64538,2»; в графе 9 число «32629,0» заменить числом «37116,4»; в графе 10 число «30504,0» заменить числом «30759,3»; 2. Внести в подпрограмму «Экологическая безопасность Свердловской области» на 2013–2015 годы Программы следующие изменения: 1) в наименовании раздела 2 подпрограммы слова «и природные ресурсы» исключить; 2) в приложении № 3 к подпрограмме «Экологическая безопасность Свердловской области» на 2013–2015 годы Программы: в графах 4 и 5 строки 5 число «161950,0» заменить числом «167950,0»; в графах 4 и 5 строки 6 число «51640,0» заменить числом «53440,0»; в графах 4 и 5 строки 7 число «56380,0» заменить числом «60580,0»; в графах 4 и 5 строки 21 число «42500,0» заменить числом «48500,0»; в графах 4 и 5 строки 22 число «2500,0» заменить числом «4300,0»; в графах 4 и 5 строки 23 число «15000,0» заменить числом «19200,0»; в графах 4 и 5 строки 42 число «10000,0» заменить числом «8000,0»; в графе 3 строки 43 слова «2013 год» заменить словами «2014 год»; в графах 4 и 5 строки «10000,0» заменить числом «8000,0»; в графах 4 и 5 строки 44 число «22750,0» заменить числом «14750,0»; в графах 4 и 5 строки 46 число «10000,0» заменить числом «2000,0»; в графах 4 и 5 строки 65 число «1020,0» заменить числом «948,0»; в графах 4 и 5 строки 66 число «320,0» заменить числом «248,0»; в графах 4 и 5 строки 78 и 79 число «10700,0» заменить числом «9200,0»; в графах 4 и 5 строки 98 число «3469,0» заменить числом «2978,0»; в графах 4 и 5 строки 99 число «650,0» заменить числом «159,0»; в графах 4 и 5 строки 120 число «3385,0» заменить числом «2520,0»; (Продолжение на 5-й стр.).

Таблица 4